C-SC/SC/0M4-820

OnToBonOKOHHLIA Kabenb OM4 ¢ pasbemamu SC, 250 M
Kramer

Aptukyn: KRO0013%961

@ ECNM HYHHOM ANMHBI AW PASbEMA HET B HANHYWM — MULIMTE HAM.

@ 0Bopynoeanne gaHHoro Gpenna uMeeT guddepeHUMPOBIHHEIE COOKH [BDIHTHH

OnucaHue

(-SC/SC/0M4-820 - MHOTOMOZLOBLIA ONTOBONOKOHHLIA kabens knacca OM4 (50/125 mkmM) ¢ paswemamu SC. Buewnas obonouka uz NBX (PVC) auamerpom 3 Mm.

MNogxoauT AN MCNONE30BaHUA B CETAX CO CKOPOCTLI0 nepeaadd aaHHsx 0o 40 Mout/c.

Kabene 4ns coemMHeHMA SKTMEHLIX BNOKOE aNNapaTypes!

BhICOKOKAYECTEEHHAA KOHCTPYKLWA, Pa3paboTad AnA BuIcoKoNpOM2E0aAMTENbHLIX 40-rurabuTHex ceTei

MHoromMogoECe «Na2ep-onTHMHUIMPOBEHHOES ONTOEONOKHO Knacca OM4 (850 HM) HoBoro NokoneHws, 2aknueHHee & rnbicyro NMBX-obonouky 3 MM guameTpom
OBWHPHbIE BO3MOKHOCTH MPHMEHEHHS C ONMTHYECKWMM NEPEaTYHKEMI W NpuemMHmkamu Kramer 670T/R, 671T/R v 673T/R

Paznoobpasue eapuanToe gnuHe: 10, 20, 30, 50,75 100,170,200 1 250 M



TexHuueckme XapaKTepuCcTUKHU

Tun koHHekTOpa A

Tun koHHekTOpa B

YMCno oNTHYECKKMX BOMOKOH

Tin ONTHYECKOTD BONOKHE

Knacc onTHYeckoro BoNoKHa

OuameTp cepoueenHEl / OTPaxaoWwen obonoukm
Pabouas ANMHa CESTOBOW BOMHLI

Matepuan eHewHel obonoykm

OuameTp eHewHeR obonoukK

LeeT EHeWwHEH oBonoUYKK

C 3TMM TOBapoM NoKynaioT

ontuueckuid SC Simlpex (Bunka)

onTuueckrit SC Simplex (eunka)

MHoroMogoeoe (MMF)

OM4

50/125 mkm

B850 HM

MBX (PVQ)

3 MM

ronyboii

I'Iepenawmm W NpUEMHUEKHM B KOMNIEKTE

673R/T

Mepenatumky UHTEPMERACHDBIX CUTHANOB

671T

670T

673T

MpueMHUKKH MHTEPDERCHBIX CUrHaNOoB

670R

Komnnekt npubBopoe ons nepenaum yeTsipex curHanoe SDI no onToEonoKHY

Mepenatumk curiana DV no onToBonokoHHoMY kabenio

MNepenaturk curdana HOMI no onToeonokoHHoMyY Kabeno

YeToipexkaHanbHuli nepenaturk HD-5D1 3G no ogHoMy oNTOBONOKOHHOMY Kabent

Mpuemumk curnana HDMI no onTosonokoHHoMy kabeno



671R MpuemHuk curdana DVl no onTosonokoHHoMy kabenk

673R YeToipexkaHanbHbli npuemunk HD-SD1 3G no ogHOMY ONTOBONOKOHHOMY Kabenio

lNpouee

BCS-2025 TWbKkuin kabenb-kanan, 25 MM, onuHa 20 M

@ MTpoLEe0RUMEant MOWEM UZMEHLIME KOMIUTEKT NOCMOSKL, XOpaKMEPUCMIUKL U BHEWHUE aud mosapa 63 yecdoMAEHUA. MHPOPMAYLA HE calime He Aanaemca nyGnuyHol ogepmol. YmayHAlme

CRELLDUKALUF, HOAUYLE U UEHB! ¥ MEHEAHEDDE.



